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poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa A
Stupková Michaela 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,400 0,0 12,400 1,8 9,100 0,0 10,900 2,1 7,533 0,0 9,633 2,6 7,633 0,0 10,233 43,166
Strouhalová Žofie 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,750 0,0 11,750 1,6 9,250 0,0 10,850 2,7 8,633 0,0 11,333 2,0 8,633 0,0 10,633 44,566
Samková Alice 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,050 0,0 12,050 1,6 9,500 0,0 11,100 2,9 8,367 0,0 11,267 2,6 8,833 0,0 11,433 45,850
Mazurovová Alice 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,550 0,0 11,550 1,6 9,350 0,0 10,950 2,3 8,267 0,0 10,567 2,7 8,500 0,0 11,200 44,267
Celkem 36,200 32,950 33,167 33,266 135,583

2 Tělocvičná jednota Sokol Příbram
Zikánová Laura 2016 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,450 0,0 10,050 2,9 7,933 0,0 10,833 2,2 8,367 0,0 10,567 42,900
Hotová Barbora 2017 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 1,6 8,700 0,0 10,300 2,8 6,733 0,1 9,433 2,8 8,300 0,0 11,100 30,833
Škopková Petra 2017 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 3,0 9,200 0,0 12,200 1,8 9,250 0,0 11,050 2,9 8,400 0,0 11,300 2,8 8,733 0,0 11,533 46,083
Hájková Leontýna 2016 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,450 0,0 10,050 2,9 7,467 0,1 10,267 2,8 8,433 0,0 11,233 43,000
Celkem 35,100 31,400 32,400 33,866 132,766

3 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady
Vágenknechtová
Natálie

2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3,0 7,300 0,0 10,300 1,1 8,050 0,5 8,650 2,0 6,633 0,0 8,633 2,1 7,933 0,0 10,033 37,616

Zdobinská Thea 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3,0 8,100 0,0 11,100 1,6 8,300 0,0 9,900 2,7 8,533 0,0 11,233 2,7 8,367 1,0 10,067 42,300
Štoková Denisa 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3,0 8,950 0,0 11,950 1,1 8,950 0,0 10,050 2,7 8,600 0,0 11,300 2,7 8,500 0,0 11,200 44,500
Varaďová Kateřina 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3,0 7,650 0,0 10,650 1,6 8,450 0,0 10,050 2,6 7,833 0,0 10,433 2,7 8,500 0,0 11,200 42,333
Celkem 33,700 30,000 32,966 32,467 129,133

4 Tělocvičná jednota Sokol Kolín
Holzbauerová Ellen 2017 T.J. Sokol Kolín Prokůpková,

Doležalová
3,0 8,400 0,0 11,400 1,8 8,950 0,0 10,750 2,9 7,433 0,0 10,333 2,7 8,467 0,0 11,167 43,650

Povolná Eliška 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová, Loumanová 3,0 9,300 0,0 12,300 1,8 7,500 0,0 9,300 3,0 7,667 0,0 10,667 2,8 8,000 0,0 10,800 43,067
Malá Viktorie 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová Marie 3,0 8,750 0,0 11,750 1,1 8,400 0,0 9,500 2,6 6,767 0,0 9,367 2,7 8,267 0,0 10,967 41,584
Kokošková Bára 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová 3,0 9,100 0,0 12,100 1,8 7,250 0,0 9,050 2,8 5,600 0,0 8,400 2,7 7,900 0,0 10,600 40,150
Celkem 36,150 29,550 30,367 32,934 129,001

5 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady B
Folprechtová Anna 2015 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3,0 8,500 0,0 11,500 1,6 8,600 0,0 10,200 2,7 8,333 0,0 11,033 2,7 8,067 0,0 10,767 43,500
Štěrbová Kamila 2015 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3,0 8,350 0,0 11,350 1,6 8,800 0,0 10,400 2,7 6,767 0,0 9,467 2,1 8,333 0,0 10,433 41,650
Větrovská Magdalena 2016 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3,0 8,100 0,0 11,100 1,6 9,000 0,0 10,600 2,7 7,333 0,0 10,033 2,7 7,933 0,0 10,633 42,366
Celkem 33,950 31,200 30,533 31,833 127,516

6 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B
Zezulková Leontýna 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,400 0,0 11,400 1,6 8,950 0,0 10,550 2,1 4,633 0,1 6,633 2,7 8,567 0,0 11,267 39,850
Šimůnková Maja 2016 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 1,1 8,500 0,0 9,600 2,7 6,433 0,0 9,133 2,8 7,767 0,0 10,567 29,300
Endlicherová Nina 2017 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 3,0 8,250 0,0 11,250 1,1 8,750 0,0 9,850 2,1 5,933 0,0 8,033 2,8 8,233 0,0 11,033 40,166
Burešová Terezie 2016 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 0
Dostálová Laura 2017 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 8,750 0,0 11,750 1,1 8,100 0,0 9,200 2,9 6,900 0,0 9,800 2,7 8,467 0,0 11,167 41,917
Celkem 34,400 30,000 26,966 33,467 124,833

7 Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové
Beránková Natálie 2017 T.J. Sokol Hradec

Králové
kolektiv 3,0 8,100 0,0 11,100 1,1 8,400 0,0 9,500 2,7 6,633 0,0 9,333 2,7 8,300 0,0 11,000 40,933

Svobodová Viktorie 2017 T.J. Sokol Hradec
Králové

kolektiv 3,0 7,600 0,0 10,600 1,1 7,200 0,0 8,300 2,6 6,833 0,0 9,433 2,1 8,467 0,0 10,567 38,900
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Rosendorfová Sofie 2017 T.J. Sokol Hradec
Králové

kolektiv 3,0 7,750 0,0 10,750 1,1 7,550 0,0 8,650 2,6 6,433 0,0 9,033 2,1 7,533 0,0 9,633 38,066

Janáková Josefína 2016 T.J. Sokol Hradec
Králové

kolektiv 3,0 8,550 0,0 11,550 1,1 8,300 0,0 9,400 2,7 6,467 0,0 9,167 2,7 8,200 0,0 10,900 41,017

Celkem 33,400 27,550 27,933 32,467 121,350
8 Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I

Hrubá Anežka 2017 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 3,0 8,000 0,0 11,000 1,1 8,050 0,0 9,150 2,6 5,733 0,0 8,333 2,7 7,200 0,5 9,400 37,883
Brandejsová Anna 2016 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 3,0 7,900 0,0 10,900 1,1 7,950 0,0 9,050 2,1 6,800 0,1 8,800 2,8 8,300 0,0 11,100 39,850
Fufalová Alžběta 2017 T.J. Sokol Pardubice I Mayerová 3,0 7,600 0,0 10,600 0,8 7,550 0,0 8,350 2,6 5,300 0,0 7,900 2,0 7,500 0,5 9,000 35,850
Husak Oleksandra 2016 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 3,0 7,800 0,0 10,800 1,1 8,550 0,0 9,650 2,9 7,967 0,0 10,867 2,7 8,300 0,0 11,000 42,317
Celkem 32,700 27,850 28,000 31,500 120,050

9 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1
Kreuzigerová Anna 2017 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 3,0 7,600 0,0 10,600 1,1 8,050 0,0 9,150 2,1 6,600 0,0 8,700 2,8 7,533 0,0 10,333 38,783
Jelínková Karolína 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 3,0 7,500 0,0 10,500 1,1 8,500 0,0 9,600 2,7 6,633 0,0 9,333 2,8 6,500 0,0 9,300 38,733
Fuchsová Veronika 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 0
Dvořáková Linda 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 3,0 7,750 0,0 10,750 1,1 8,600 0,0 9,700 2,2 7,400 0,0 9,600 2,7 7,933 0,0 10,633 40,683
Celkem 31,850 28,450 27,633 30,266 118,199

10 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.
Čadová Melánie 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Dykastová, Prát,

Kotková
0

Hábíková Karolína 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Hálová, Kotková 3,0 6,850 0,0 9,850 0,1 9,050 5,0 4,150 0,9 5,167 2,0 4,067 2,5 6,667 0,5 8,667 26,734
Tišlerová Dora 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Dykastová, Prát,

Hálová, Kotková
3,0 7,650 0,0 10,650 0,8 7,150 0,0 7,950 0,9 5,100 2,0 4,000 2,3 7,067 0,5 8,867 31,467

Kombercová Laura 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Hálová, Prát 3,0 7,150 0,0 10,150 0,8 7,300 0,0 8,100 1,0 3,700 0,0 4,700 0,6 3,900 4,5 0,000 22,950
Cenefelsová Luisa 2015 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kotková 3,0 7,100 0,0 10,100 0,1 8,900 5,3 3,700 1,4 2,867 2,0 2,267 1,4 5,567 0,5 6,467 22,534
Celkem 30,900 20,200 12,767 24,001 87,868

11 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice
Polanská Amálie 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Surmová H. 3,0 7,700 0,0 10,700 0,8 7,100 0,0 7,900 0,7 6,900 6,0 1,600 1,8 6,367 0,5 7,667 27,867

Felix Lucie 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Surmová H. 3,0 6,750 0,0 9,750 1,1 7,900 0,0 9,000 0,7 6,600 6,0 1,300 1,7 6,100 0,5 7,300 27,350

Čermáková Helena 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Surmová H. 3,0 7,200 0,0 10,200 0,8 6,850 0,0 7,650 2,0 5,400 2,0 5,400 1,4 6,533 0,5 7,433 30,683

Celkem 30,650 24,550 8,300 22,400 85,900
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1 Škopková Petra 2017 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 3,0 9,200 0,0 12,200 1,8 9,250 0,0 11,050 2,9 8,400 0,0 11,300 2,8 8,733 0,0 11,533 46,083
2 Samková Alice 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,050 0,0 12,050 1,6 9,500 0,0 11,100 2,9 8,367 0,0 11,267 2,6 8,833 0,0 11,433 45,850
3 Strouhalová Žofie 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,750 0,0 11,750 1,6 9,250 0,0 10,850 2,7 8,633 0,0 11,333 2,0 8,633 0,0 10,633 44,566
4 Štoková Denisa 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3,0 8,950 0,0 11,950 1,1 8,950 0,0 10,050 2,7 8,600 0,0 11,300 2,7 8,500 0,0 11,200 44,500
5 Mazurovová Alice 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,550 0,0 11,550 1,6 9,350 0,0 10,950 2,3 8,267 0,0 10,567 2,7 8,500 0,0 11,200 44,267
6 Holzbauerová Ellen 2017 T.J. Sokol Kolín Prokůpková,

Doležalová
3,0 8,400 0,0 11,400 1,8 8,950 0,0 10,750 2,9 7,433 0,0 10,333 2,7 8,467 0,0 11,167 43,650

7 Folprechtová Anna 2015 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3,0 8,500 0,0 11,500 1,6 8,600 0,0 10,200 2,7 8,333 0,0 11,033 2,7 8,067 0,0 10,767 43,500
8 Stupková Michaela 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,400 0,0 12,400 1,8 9,100 0,0 10,900 2,1 7,533 0,0 9,633 2,6 7,633 0,0 10,233 43,166
9 Povolná Eliška 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová, Loumanová 3,0 9,300 0,0 12,300 1,8 7,500 0,0 9,300 3,0 7,667 0,0 10,667 2,8 8,000 0,0 10,800 43,067

10 Hájková Leontýna 2016 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,450 0,0 10,050 2,9 7,467 0,1 10,267 2,8 8,433 0,0 11,233 43,000
11 Zikánová Laura 2016 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,450 0,0 10,050 2,9 7,933 0,0 10,833 2,2 8,367 0,0 10,567 42,900
12 Větrovská Magdalena 2016 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3,0 8,100 0,0 11,100 1,6 9,000 0,0 10,600 2,7 7,333 0,0 10,033 2,7 7,933 0,0 10,633 42,366
13 Varaďová Kateřina 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3,0 7,650 0,0 10,650 1,6 8,450 0,0 10,050 2,6 7,833 0,0 10,433 2,7 8,500 0,0 11,200 42,333
14 Husak Oleksandra 2016 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 3,0 7,800 0,0 10,800 1,1 8,550 0,0 9,650 2,9 7,967 0,0 10,867 2,7 8,300 0,0 11,000 42,317
15 Zdobinská Thea 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3,0 8,100 0,0 11,100 1,6 8,300 0,0 9,900 2,7 8,533 0,0 11,233 2,7 8,367 1,0 10,067 42,300
16 Dostálová Laura 2017 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 8,750 0,0 11,750 1,1 8,100 0,0 9,200 2,9 6,900 0,0 9,800 2,7 8,467 0,0 11,167 41,917
17 Štěrbová Kamila 2015 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3,0 8,350 0,0 11,350 1,6 8,800 0,0 10,400 2,7 6,767 0,0 9,467 2,1 8,333 0,0 10,433 41,650
18 Malá Viktorie 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová Marie 3,0 8,750 0,0 11,750 1,1 8,400 0,0 9,500 2,6 6,767 0,0 9,367 2,7 8,267 0,0 10,967 41,584
19 Úlehlová Tereza 2017 T.J. Sokol Kolín Prokůpková,

Doležalová
3,0 8,200 0,0 11,200 1,6 8,500 0,0 10,100 2,8 7,667 0,0 10,467 2,8 6,800 0,0 9,600 41,367

20 Janáková Josefína 2016 T.J. Sokol Hradec
Králové

kolektiv 3,0 8,550 0,0 11,550 1,1 8,300 0,0 9,400 2,7 6,467 0,0 9,167 2,7 8,200 0,0 10,900 41,017

21 Beránková Natálie 2017 T.J. Sokol Hradec
Králové

kolektiv 3,0 8,100 0,0 11,100 1,1 8,400 0,0 9,500 2,7 6,633 0,0 9,333 2,7 8,300 0,0 11,000 40,933

22 Dvořáková Linda 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 3,0 7,750 0,0 10,750 1,1 8,600 0,0 9,700 2,2 7,400 0,0 9,600 2,7 7,933 0,0 10,633 40,683
23 Přichystalová Laura 2017 T.J. Sokol Kolín Voglová Marie 3,0 8,500 0,0 11,500 1,1 8,600 0,0 9,700 2,9 6,233 0,0 9,133 2,6 8,067 0,5 10,167 40,500
24 Endlicherová Nina 2017 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 3,0 8,250 0,0 11,250 1,1 8,750 0,0 9,850 2,1 5,933 0,0 8,033 2,8 8,233 0,0 11,033 40,166
25 Kokošková Bára 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová 3,0 9,100 0,0 12,100 1,8 7,250 0,0 9,050 2,8 5,600 0,0 8,400 2,7 7,900 0,0 10,600 40,150
26 Brandejsová Anna 2016 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 3,0 7,900 0,0 10,900 1,1 7,950 0,0 9,050 2,1 6,800 0,1 8,800 2,8 8,300 0,0 11,100 39,850
26 Zezulková Leontýna 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,400 0,0 11,400 1,6 8,950 0,0 10,550 2,1 4,633 0,1 6,633 2,7 8,567 0,0 11,267 39,850
28 Svobodová Viktorie 2017 T.J. Sokol Hradec

Králové
kolektiv 3,0 7,600 0,0 10,600 1,1 7,200 0,0 8,300 2,6 6,833 0,0 9,433 2,1 8,467 0,0 10,567 38,900

29 Kreuzigerová Anna 2017 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 3,0 7,600 0,0 10,600 1,1 8,050 0,0 9,150 2,1 6,600 0,0 8,700 2,8 7,533 0,0 10,333 38,783
30 Jelínková Karolína 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 3,0 7,500 0,0 10,500 1,1 8,500 0,0 9,600 2,7 6,633 0,0 9,333 2,8 6,500 0,0 9,300 38,733
31 Rosendorfová Sofie 2017 T.J. Sokol Hradec

Králové
kolektiv 3,0 7,750 0,0 10,750 1,1 7,550 0,0 8,650 2,6 6,433 0,0 9,033 2,1 7,533 0,0 9,633 38,066

32 Hrubá Anežka 2017 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 3,0 8,000 0,0 11,000 1,1 8,050 0,0 9,150 2,6 5,733 0,0 8,333 2,7 7,200 0,5 9,400 37,883
33 Vágenknechtová

Natálie
2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3,0 7,300 0,0 10,300 1,1 8,050 0,5 8,650 2,0 6,633 0,0 8,633 2,1 7,933 0,0 10,033 37,616

34 Fufalová Alžběta 2017 T.J. Sokol Pardubice I Mayerová 3,0 7,600 0,0 10,600 0,8 7,550 0,0 8,350 2,6 5,300 0,0 7,900 2,0 7,500 0,5 9,000 35,850
35 Tišlerová Dora 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Dykastová, Prát,

Hálová, Kotková
3,0 7,650 0,0 10,650 0,8 7,150 0,0 7,950 0,9 5,100 2,0 4,000 2,3 7,067 0,5 8,867 31,467

36 Hotová Barbora 2017 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 1,6 8,700 0,0 10,300 2,8 6,733 0,1 9,433 2,8 8,300 0,0 11,100 30,833
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37 Čermáková Helena 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Surmová H. 3,0 7,200 0,0 10,200 0,8 6,850 0,0 7,650 2,0 5,400 2,0 5,400 1,4 6,533 0,5 7,433 30,683

38 Šimůnková Maja 2016 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 1,1 8,500 0,0 9,600 2,7 6,433 0,0 9,133 2,8 7,767 0,0 10,567 29,300
39 Polanská Amálie 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Surmová H. 3,0 7,700 0,0 10,700 0,8 7,100 0,0 7,900 0,7 6,900 6,0 1,600 1,8 6,367 0,5 7,667 27,867

40 Felix Lucie 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Surmová H. 3,0 6,750 0,0 9,750 1,1 7,900 0,0 9,000 0,7 6,600 6,0 1,300 1,7 6,100 0,5 7,300 27,350

41 Hábíková Karolína 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Hálová, Kotková 3,0 6,850 0,0 9,850 0,1 9,050 5,0 4,150 0,9 5,167 2,0 4,067 2,5 6,667 0,5 8,667 26,734
42 Kombercová Laura 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Hálová, Prát 3,0 7,150 0,0 10,150 0,8 7,300 0,0 8,100 1,0 3,700 0,0 4,700 0,6 3,900 4,5 0,000 22,950
43 Cenefelsová Luisa 2015 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kotková 3,0 7,100 0,0 10,100 0,1 8,900 5,3 3,700 1,4 2,867 2,0 2,267 1,4 5,567 0,5 6,467 22,534
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